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Ejercicio del Presupuesto

-41,087,574.05 20,964,091.512,442,281.6620,125,688.1522,567,969.81-2,205.66-2,205.6141,089,779.66-0.0541,087,574.0541,087,574.0015,863,338.8451,156,160.215,794,752.63
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

18,521,809.850.00 41,087,574.00

30,495,531.840.00
21 PROTECCIÓN AMBIENTAL

5,794,752.63 40,564,116.85 15,863,337.64 30,495,531.84 30,495,531.87 -0.03 30,497,737.48 -2,205.61 -2,205.64 18,535,023.48 11,962,714.00 16,092,741.82 2,442,281.66 14,404,995.66-30,495,531.87

1 Programa de Operacion Normal
0.00 9,367,515.119,367,515.11 9,367,515.110.009,367,515.1111,428,513.64 2,060,998.53 0.00 10,573.018,652,207.86-9,367,515.11 715,307.250.000.00 704,734.248,662,780.87

-509,832.11509,832.110.00
CONSTRUC TANQUE DE AMORTIGUACION Y REHABILIT. CANAL GUADALUPE
VICTORIA

0.00 509,832.11 0.00 509,832.11 509,832.11 0.00 509,832.11 0.00 507,634.56 2,197.55 507,634.56 0.00 2,197.55
CAPASU-

RP-AD-09-
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,548,504.19 2,548,504.190.00

-960,460.23960,460.230.00
DRENAJE SANITARIO CALLE SN COL. ZUMPIMITO

0.00 960,460.23 0.00 960,460.23 960,460.23 0.00 960,460.23 0.00 288,138.07 672,322.16 288,138.07 0.00 672,322.16
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,548,504.19 2,548,504.190.00

-1,078,211.851,078,211.850.00
REHABILIT DE DRENAJE SANITARIO CALLE PROL. FCO VILLA

0.00 1,078,211.85 0.00 1,078,211.85 1,078,211.85 0.00 1,078,211.85 0.00 1,073,564.39 4,647.46 1,073,564.39 0.00 4,647.46
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,548,504.19 2,548,504.190.00

-137,481.83137,481.830.00
REHAB.BOVEDA PLUVIAL EN AND. EQUITACION COL GRANJAS DE BELLA VISTA

0.00 137,481.83 0.00 137,481.83 137,481.83 0.00 137,481.83 0.00 136,889.24 592.59 136,889.24 0.00 592.59
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,819,010.92 6,819,010.920.00

-172,495.40172,495.400.00
RECONSTRUC BARDA PERIMETRAL COL CENTRO

0.00 172,495.40 0.00 172,495.40 172,495.40 0.00 172,495.40 0.00 171,751.88 743.52 171,751.88 0.00 743.52
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,819,010.92 6,819,010.920.00

-2,741,159.942,741,159.940.00
REHAB. RED DRENAJE SANITARIO  CALZ.LA FUENTE ENTRE BLVD INDUSTRIAL Y
CALLE JULIO LOPEZ CHAVEZ COL. INGUAMBO

0.00 2,741,159.94 0.00 2,741,159.94 2,741,159.94 0.00 2,741,159.94 0.00 2,741,159.94 0.00 2,730,586.93 10,573.01 10,573.01
CAPASU-
RP-IR-01-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,819,010.92 6,819,010.920.00

-1,687,092.691,687,092.690.00

REHAB. VIALIDAD EN COL RAMON FARIAS, CONSTITUCION, COLORIN, LA
MAGDALENA, CUPATITZIO, MORELOS, SANTO SANTIAGO, FRACC HURTADO,
JARDINES DEL CUPATITZIO

0.00 3,748,091.22 2,060,998.53 1,687,092.69 1,687,092.69 0.00 1,687,092.69 0.00 1,671,830.61 15,262.08 1,671,830.61 0.00 15,262.08

CAPASU-
RP-IR-04-

2022
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,819,010.92 6,819,010.920.00

-2,080,781.062,080,781.060.00
REHAB. VIALIDAD COL FRANCISCO J MUJICA, VICENTE GUERRERO, SOL
NACIENTE,

0.00 2,080,781.06 0.00 2,080,781.06 2,080,781.06 0.00 2,080,781.06 0.00 2,071,812.18 8,968.88 2,071,812.18 0.00 8,968.88
CAPASU-
RP-IR-05-

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 6,819,010.92 6,819,010.920.00

5.2.1 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. LA COFRADIA,
CALLEJON POSTERIOR NORTE DE LA INDUSTRIAL PAPELERA, URUAPAN
MICH

3,039,310.63 4,856,920.484,856,920.47 4,856,920.48-0.014,856,920.4710,935,541.78 9,117,931.94 0.00 0.001,457,076.15-4,856,920.48 3,399,844.33-0.010.00 3,399,844.331,457,076.15

-4,856,920.484,856,920.470.00

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE URUAPAN,
COLONIA RANCHO LA COFRADIA EN CALLEJON POSTERIOR AL NORTE DE LA
INDUSTRIA PAPELERA

3,039,310.63 10,935,541.78 9,117,931.94 4,856,920.47 4,856,920.48 -0.01 4,856,920.48 0.00 1,457,076.15 3,399,844.33 1,457,076.15 0.00 3,399,844.33

1 FISMDF-
PROSANE

AR
100.00% N/A 3,039,310.63 3,039,310.63 100.00% N/A 4,856,920.47 4,856,920.47-0.01

5.2.10 REHABILITACION DE RED DE ALCANTARILLADO DEL COLECTOR DE
AGUAS RESIDUALES SAN ANTONIO

2,755,442.00 2,755,322.302,755,322.30 2,757,527.910.002,755,322.304,684,287.33 4,684,407.03 0.00 0.001,928,725.59-2,755,322.30 828,802.32-2,205.61-2,205.61 828,802.321,928,725.59

-2,755,322.302,755,322.300.00
CAPASU-FISMDF-PRODDER-IR-01-2022  REHAB.TRAMO TUBERIA COLECTOR SAN
ANTONIO

2,755,442.00 4,684,287.33 4,684,407.03 2,755,322.30 2,755,322.30 0.00 2,757,527.91 -2,205.61 1,928,725.59 828,802.32 1,928,725.59 0.00 828,802.32
PRODDER-
IR-01-202

100.00% N/A 2,755,442.00 2,755,442.00 100.00% N/A 2,755,322.30 2,755,322.30-2,205.61

5.2.12 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. VICENTE GUERRERO,
CALLE NICOLAS ROMERO, ENTRE LAS CALLES ASTILLEROS Y PEDRO
MORENO

0.00 595,283.79595,283.79 595,283.790.00595,283.79595,283.79 0.00 0.00 0.00178,585.14-595,283.79 416,698.650.000.00 416,698.65178,585.14

-595,283.79595,283.790.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. VICENTE GUERRERO, CALLE
NICOLAS ROMERO ENTRE CALLES ASTILLEROS Y PEDRO MORENO

0.00 595,283.79 0.00 595,283.79 595,283.79 0.00 595,283.79 0.00 178,585.14 416,698.65 178,585.14 0.00 416,698.65
12 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 595,283.79 595,283.790.00

5.2.13 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS CALLE
YUCATAN, ENTRE CALZ. BENITO JUAREZ Y CALLE MOCTEZUMA

0.00 1,185,665.941,185,665.94 1,185,665.940.001,185,665.941,185,665.96 0.02 0.00 0.00355,699.79-1,185,665.94 829,966.150.000.00 829,966.15355,699.79

-1,185,665.941,185,665.940.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS, CALLE
YUCATAN EL URUAPAN MICH

0.00 1,185,665.96 0.02 1,185,665.94 1,185,665.94 0.00 1,185,665.94 0.00 355,699.79 829,966.15 355,699.79 0.00 829,966.15
13 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 1,185,665.94 1,185,665.940.00

5.2.14 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS EN
CALLE JALISCO, ENTRE LAS CALLES MICHOACAN Y QUERETARO

0.00 1,874,484.091,874,484.08 1,874,484.09-0.011,874,484.081,874,484.10 0.02 0.00 0.00562,345.23-1,874,484.09 1,312,138.86-0.010.00 1,312,138.86562,345.23

-1,874,484.091,874,484.080.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS, CALLE JALISCO
URUAPAN MICH

0.00 1,874,484.10 0.02 1,874,484.08 1,874,484.09 -0.01 1,874,484.09 0.00 562,345.23 1,312,138.86 562,345.23 0.00 1,312,138.86
14 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 1,874,484.08 1,874,484.08-0.01

5.2.15 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. CENTRO EN LA CALLE
NIÑOS HEROES, ENTRE FRANCISCO VILLA Y TEJEDA

0.00 2,604,814.682,604,814.68 2,604,814.680.002,604,814.682,604,814.68 0.00 0.00 0.00781,444.41-2,604,814.68 1,823,370.270.000.00 1,823,370.27781,444.41

-2,604,814.682,604,814.680.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. CENTRO, CALLE NIÑOS HEROES
EN URUAPAN MICH

0.00 2,604,814.68 0.00 2,604,814.68 2,604,814.68 0.00 2,604,814.68 0.00 781,444.41 1,823,370.27 781,444.41 0.00 1,823,370.27
15 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,604,814.68 2,604,814.680.00

5.2.16 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS, CALLE
FRANCISCO VILLA, ENTRE LAS CALLES DE OBREGON Y 16 DE
SEPTIEMBRE

0.00 1,634,512.801,634,512.80 1,634,512.800.001,634,512.801,634,512.80 0.00 0.00 0.00490,353.84-1,634,512.80 1,144,158.960.000.00 1,144,158.96490,353.84

-1,634,512.801,634,512.800.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. RAMON FARIAS, CALLE
FRANCISCO VILLA, URUAPAN MICH

0.00 1,634,512.80 0.00 1,634,512.80 1,634,512.80 0.00 1,634,512.80 0.00 490,353.84 1,144,158.96 490,353.84 0.00 1,144,158.96
16 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 1,634,512.80 1,634,512.800.00

5.2.17 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. ZAPATISTA EN LA
CALLE FRANCISCO SALAZAR, ENTRE LAS CALLES PAULINO MARTINEZ Y
ANTONIO DIAZ

0.00 634,473.23634,473.22 634,473.23-0.01634,473.22634,473.26 0.04 0.00 0.00190,341.97-634,473.23 444,131.26-0.010.00 444,131.26190,341.97

-634,473.23634,473.220.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO, COL. ZAPATISTA, CALLE FRANCISCO
SALAZAR URUAPAN MICH

0.00 634,473.26 0.04 634,473.22 634,473.23 -0.01 634,473.23 0.00 190,341.97 444,131.26 190,341.97 0.00 444,131.26
17 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 634,473.22 634,473.22-0.01

5.2.18 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO, COL. MONARCA, CALLE
ORUGA, ENTRE LAS CALLES DE AV. MONARCA Y CANAL PLUVIAL

0.00 1,265,803.861,265,803.86 1,265,803.860.001,265,803.861,265,803.88 0.02 0.00 0.00379,741.16-1,265,803.86 886,062.700.000.00 886,062.70379,741.16

-1,265,803.861,265,803.860.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. MONARCA, CALLE ORUGA,
URUAPAN MICH

0.00 1,265,803.88 0.02 1,265,803.86 1,265,803.86 0.00 1,265,803.86 0.00 379,741.16 886,062.70 379,741.16 0.00 886,062.70
18 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 1,265,803.86 1,265,803.860.00

5.2.2 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. PROGRESO SOCIAL,
CALLE MANUEL ALTAMIRANO, PRIV. IGNACIO RAMIREZ Y  MANUEL
ACUÑA.

0.00 2,431,708.652,431,708.65 2,431,708.650.002,431,708.652,431,708.67 0.02 0.00 2,431,708.65729,512.60-2,431,708.65 1,702,196.050.000.00 -729,512.603,161,221.25

-2,431,708.652,431,708.650.00

REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE URUAPAN,
COLONIA PROGRESO SOCIAL, CALLES MANUEL ALTAMIRANO, PRIV. IGNACIO
RAMIREZ Y MANUEL ACUÑ

0.00 2,431,708.67 0.02 2,431,708.65 2,431,708.65 0.00 2,431,708.65 0.00 3,161,221.25 -729,512.60 729,512.60 2,431,708.65 1,702,196.05

2 FISMDF-
PROSANE

AR
0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 2,431,708.65 2,431,708.650.00

5.2.3 REHABILITACION DE PLANTA TRATADORA DE AGUAS RESIDUALES
SANTA BARBARA

0.00 693,743.16693,743.16 693,743.160.00693,743.16693,743.18 0.02 0.00 0.00208,122.95-693,743.16 485,620.220.000.00 485,620.22208,122.95

-693,743.16693,743.160.00
REHABILITACION DE PLANTA DE TRATAMIENTO AGUAS RESIDUALES SANTA
BARBARA, EN LA COLONIA SANTA BARBARA EN URUAPAN

0.00 693,743.18 0.02 693,743.16 693,743.16 0.00 693,743.16 0.00 208,122.95 485,620.22 208,122.95 0.00 485,620.22
3 FISMDF-
PROSANE

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 693,743.16 693,743.160.00

5.2.5 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. VICENTE GUERRERO, CALLE
NICOLAS ROMERO, ENTRE LAS CALLES ASTILLERO Y PEDRO MORENO.

0.00 595,283.78595,283.78 595,283.780.00595,283.78595,283.78 0.00 0.00 0.00178,585.13-595,283.78 416,698.640.000.00 416,698.64178,585.13

-595,283.78595,283.780.00
REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO COL. VICENTE GUERRERO, CALLE
NICOLAS ROMERO ENTRE CALLES ASTILLEROS Y PEDRO MORENO

0.00 595,283.78 0.00 595,283.78 595,283.78 0.00 595,283.78 0.00 178,585.13 416,698.64 178,585.13 0.00 416,698.64
12 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 595,283.78 595,283.780.00

6 Mejora al Edificio
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
REMODELACION DE OFICINAS 2DA ETAPA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

10,592,042.160.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 10,592,043.36 1.20 10,592,042.16 10,592,042.18 -0.02 10,592,042.18 0.00 -0.02 4,032,946.33 6,559,095.85 4,032,946.33 0.00 6,559,095.85-10,592,042.18

1 Programa de Operacion Normal
0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.00

0.000.000.00
CASETA VIGILANCIA INSTALACIONES CAPASU

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPASU-R

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

5.2.11 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. LOS ENCINOS, EN LAS CALLES
ESCORPIO, SAGITARIO, TAURO, ARIES, CANCER, VIRGO Y LEO.

0.00 3,132,014.203,132,014.20 3,132,014.200.003,132,014.203,132,014.20 0.00 0.00 0.00939,604.26-3,132,014.20 2,192,409.940.000.00 2,192,409.94939,604.26

-3,132,014.203,132,014.200.00
REHABILITACION RED DE AGUA COL. ENCINOS, CALLES ESCORPIO, SAGITARIO,
TAURO, ARIES, CANCER, VIRGO Y LEO EN URUAPAN MICH

0.00 3,132,014.20 0.00 3,132,014.20 3,132,014.20 0.00 3,132,014.20 0.00 939,604.26 2,192,409.94 939,604.26 0.00 2,192,409.94
11 FISMDF
-PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 3,132,014.20 3,132,014.200.00

5.2.4 EQUIPAMIENTO DE SISTEMA DE AGUA EN LOS MANANTIALES EL
PESCADITO,RODILLA DEL DIABLO, LOS PINOS, RUBEN
JARAMILLO,HIERBABUENA EN EL INTERIOR DEL PARQUE NACIONAL

0.00 4,303,164.194,303,164.18 4,303,164.19-0.014,303,164.184,303,165.34 1.16 0.00 0.002,146,282.92-4,303,164.19 2,156,881.27-0.010.00 2,156,881.272,146,282.92

-4,303,164.194,303,164.180.00

EQUIPAMIENTO DE SISTEMA DE BOMBEO MANANTIAL EL PESCADITO, RODILLA
DEL DIABLO, LOS PINOS, HIERBABUENA EN EL INTERIOR DEL PARQUE
NACIONAL EN URUAPAN MIC

0.00 4,303,165.34 1.16 4,303,164.18 4,303,164.19 -0.01 4,303,164.19 0.00 2,146,282.92 2,156,881.27 2,146,282.92 0.00 2,156,881.27

4 FISMDF-
PRODDER 0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 4,303,164.18 4,303,164.18-0.01

5.2.5 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. VICENTE GUERRERO, CALLE
NICOLAS ROMERO, ENTRE LAS CALLES ASTILLERO Y PEDRO MORENO.

0.00 438,427.28438,427.27 438,427.28-0.01438,427.27438,427.29 0.02 0.00 0.00131,528.18-438,427.28 306,899.10-0.010.00 306,899.10131,528.18

-438,427.28438,427.270.00
REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA, COLONIA VICENTE GUERRERO,
CALLE NICOLAS ROMERO EN URUAPAN MICHOACAN

0.00 438,427.29 0.02 438,427.27 438,427.28 -0.01 438,427.28 0.00 131,528.18 306,899.10 131,528.18 0.00 306,899.10
5 FISMDF-
PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 438,427.27 438,427.27-0.01

5.2.6 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. RAMON FARIAS, CALLE
YUCATAN  ENTRE CALZADA B. JUAREZ Y CALLE MOCTEZUMA

0.00 427,029.48427,029.48 427,029.480.00427,029.48427,029.48 0.00 0.00 0.00128,108.85-427,029.48 298,920.630.000.00 298,920.63128,108.85

-427,029.48427,029.480.00
REHABILITACION DE RED DE AGUA COLONIA RAMON FARIAS, CALLE YUCATAN
EN URUAPAN MICH

0.00 427,029.48 0.00 427,029.48 427,029.48 0.00 427,029.48 0.00 128,108.85 298,920.63 128,108.85 0.00 298,920.63
6 FISMDF-
PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 427,029.48 427,029.480.00

5.2.7 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. RAMON FARIAS, CALLE
JALISCO, ENTRE LAS CALLES MICHOACAN Y QUERETARO

0.00 773,729.45773,729.45 773,729.450.00773,729.45773,729.45 0.00 0.00 0.00232,118.84-773,729.45 541,610.610.000.00 541,610.61232,118.84

-773,729.45773,729.450.00
REHABILITACION DE RED DE AGUA, COLONIA RAMON FARIAS, CALLE JALISCO
EN URUAPAN MICH

0.00 773,729.45 0.00 773,729.45 773,729.45 0.00 773,729.45 0.00 232,118.84 541,610.61 232,118.84 0.00 541,610.61
7 FISMDF-
PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 773,729.45 773,729.450.00

5.2.8 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. CENTRO, CALLE NIÑOS
HEROES, ENTRE LAS CALLES FRANCISCO VILLA Y TEJEDA

0.00 864,238.26864,238.26 864,238.260.00864,238.26864,238.28 0.02 0.00 0.00259,271.48-864,238.26 604,966.780.000.00 604,966.78259,271.48

-864,238.26864,238.260.00
REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. CENTRO, CALLE NIÑOS HEROES EN
URUAPAN MICH

0.00 864,238.28 0.02 864,238.26 864,238.26 0.00 864,238.26 0.00 259,271.48 604,966.78 259,271.48 0.00 604,966.78
8 FISMDF-
PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 864,238.26 864,238.260.00

5.2.9 REHABILITACION DE RED DE AGUA COL. RAMON FARIAS, CALLE
FRANCISCO VILLA, ENTRE LAS CALLES DE OBREGON Y 16 DE
SEPTIEMBRE

0.00 653,439.32653,439.32 653,439.320.00653,439.32653,439.32 0.00 0.00 0.00196,031.80-653,439.32 457,407.520.000.00 457,407.52196,031.80

-653,439.32653,439.320.00
REHABILITACION DE RED DE AGUA COLONIA RAMON FARIAS, CALLE
FRANCISCO VILLA, EN URUAPAN MICH

0.00 653,439.32 0.00 653,439.32 653,439.32 0.00 653,439.32 0.00 196,031.80 457,407.52 196,031.80 0.00 457,407.52
9 FISMDF-
PRODDER

0.00% N/A 0.00 0.00 100.00% N/A 653,439.32 653,439.320.00

2,442,281.66 20,964,091.5122,567,969.81 18,521,809.85 20,125,688.15 73,460,626.06 73,460,626.065,794,752.63 5,794,752.6315,863,338.84 41,087,574.00 0.00Totales 5,794,752.63 51,156,160.21 41,087,574.00 41,089,779.66 -2,205.61 -2,205.6641,087,574.05 -41,087,574.05 -0.05

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

PRESIDENTE MPAL Y PRESIDENTE DE LA JUNTA
GOBIERNO

DIRECTOR GENERAL��

RODOLFO LEONEL BARRAGAN VARGAS��MTRO IGNACIO BENJAMIN CAMPOS EQUIHUA��

COMISARIO DE LA JUNTA DE GOBIERNO��

C.P. FELIPE FLORES MEDINA��
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CAP9203241G6

454-54-40-061

Generado por: G.BOTELLO

Periodo de Enero del 2022 a Septiembre del 2022

Comision de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Uruapan
Informe Programático Pagina 1 de 1

04/11/2022

17:15

Programas y Proyectos de Inversión

 -


